Rp 10.000,00 (sepuluh ribu rupiah) untuk sekali melintas. Selain itu, menurut Narasumber 2 

ada juga kelompok pelaku pungutan liar yang menggunakan stiker langganan bulanan yang 

ditempel pada bagian depan atau belakang kendaraan barang untuk memungut biaya, 

biasanya sebesar Rp35.000,00 (tiga puluh lima ribu rupiah) hingga Rp40.000,00 (empat puluh 

ribu rupiah) per bulan. Setiap bulan stiker langganan ini akan berubah sehingga pelaku bisa 

melihat apakah kendaraan sudah membayar “biaya langganan” atau belum berdasarkan model 
dan warna stiker yang tertempel pada bagian belakang depan atau belakang kendaraan.